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СИСТЕМИ ЗА ЕТИКЕТИРАЊЕ

by

Систем печатење/аплицирање
                         етикета на палета



www.altech.it 

термал трансфер

Интерфејс

Макс. ширина на етикета

Ширина на печатење

Резолуција

Брзина на печатење

АПЛИКАТОР
Тип:

пневматски
Стандардни конфигурации

Специјални конфигурации

Капацитет

ОСТАНАТО

Двостран апликатор за палети

Напред/страна или страна/назад логичка

можност, без промена на делови.

Лева или десна позиција на линијата за 

пакување, без промена на делови.

Долг од на едностран палетен апликатор

Само предно етикетирање на палетата

Тристрано етикетирање на палетата

До 120 палети/час во зависност од димензијата на етикетата и конфигурацијата на апликаторот

Дијаметар на ролна:

опција:

Електрична енергија:

Приклучок на воздух:

- USB

- Ethernet / LAN

- 1.1

- 10/100 Base-T

SPX 104/8 SPX 106/12 SPX 162/12

116 mm 116 mm 176 mm

104 mm 105,7 mm 162,6 mm

203 dpi 300 dpi 300 dpi

250 mm/sec. 250 mm/sec. 150 mm/sec.
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Ул. Хо Ши Мин Бр. 145 Скопје
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тел./факс +389 (0)2 309 55 93 

www.deman.mk

           Al code P го претставува најновиот развој од A.L.Tech во делот на машините за етикетирање на 
палети. Системот може да отпечати и постави  А5 формат, SSCC етикети на две соседни страни на
                                                                  палетите (обично предната и страничната) во согласност со
                                                                  стандардот EAN 128 (исто така ако е потребно и на три страни),
                                                                  обезбедувајќи  висока сигурност, квалитетно печатење и аплицирање,
                                                                  опслужувајки до 120 палети на час. 

Технички карактериститки

ПЕЧАТАЧ

Метод на печатење
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